
UCHWAŁA NR   23/2010 

Zarządu Powiatu Sztumskiego 

z dnia 16 czerwca  2010 roku 
 

 

 
w sprawie zmiany  budżetu  powiatu na 2010 rok 

 

 

 

Na podstawie   art. 249 ust. 1 pkt. 2, art. 257 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych  (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240) oraz § 12 ust. 1 pkt 2 uchwały nr 

XL/260/2009 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu powiatu sztumskiego na 2010 rok, Zarząd Powiatu Sztumskiego uchwala co następuje:  

 

 

  § 1 

 
1.     Plan wydatków budżetowych  zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

        Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi  56.077.345  zł. 

                                                                    

     

  § 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sztumskiego. 

 

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE: 
1. Rezerwę celową w kwocie 14.418 zł przeznacza się na zabezpieczenie środków w planie 

finansowym Zespołu Szkół Zawodowych w Barlewiczkach z przeznaczeniem na wypłatę 
nagród jubileuszowych a 11.626 zł. na wypłatę odprawy emerytalnej w tej jednostce. 

2. Rezerwę celową w wysokości 15.019 zł. przeznacza się na zwiększenie planu wydatków 

jednostek oświatowych z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń za przeprowadzenie 

części ustnej egzaminu maturalnego poza tygodniowym obowiązkowym wymiarem 

godzin zajęć w/tym: 

Zespół Szkół w Sztumie 6.313,00 zł.  

Zespół Szkół w Dzierzgoniu   2.096,00 zł. 

Zespół Szkół zawodowych w Barlewiczkach  6.610,00 zł.  

3. Rezerwę ogólną w wysokości 32.040 zł. przeznacza się na wydatki związane z 

organizację „Dni Katyńskich”. 

4.  Zarząd Powiatu Sztumskiego dokonuje zmian w planie jednostek organizacyjnych 

zgodnie  z   uprawnieniami: 

         - Zespół Szkól w Dzierzgoniu. 

      5.  Środki zarezerwowane na dokształcanie nauczycieli w budżecie Starostwa przesuwa się  
           do budżetu Zespołu Szkół w Dzierzgoniu 4.000 zł. i SOSW w Uśnicach 4.000 zł. 

            na podstawie złożonego wniosków. 

      

     

 

 

 

 

 

 

 
 

 


